

Årsredovisning för
AviFauna i Sverige AB

556508-2715

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Laurin
Styrelseledamot

2025-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AviFauna i Sverige AB, 556508-2715, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sedan 2013 bedriver företaget reseverksamhet som eget aktiebolag och arrangerar fågelskådnings- och naturresor över hela världen. Verksamheten startade 1985 men låg då i ett annat aktiebolag inom BirdLife-Sweden koncernen. Reseledare arbetar på konsultbasis eller som visstidsanställda, VD och kontorspersonalen arbetar på konsultbasis. Vi har fortsatt arbetet med att effektivisera den administrativa verksamheten.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fler resor genomföras än föregående år vilket är positivt. Marknadsföring och hemsida har finslipats och professionaliserats och vi har systematiserat utvärderingarna av effekten av annonsering och inlägg i sociala medier. Vi har stärkt kundklubben med nya förmåner och skapat en ny medlemskategori för de som rest över 30 gånger med oss. En del av föregående års överskott har skänkts till Ungdomsverksamhet i BirdLife Sveriges regi.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 472 196	7 647 086	6 442 728	2 700 385
Resultat efter finansiella poster	650 541	587 420	-937 297	1 297
Soliditet %	45,4	34,1	8,4	15

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på effektivare marknadsföring och ökad närvaro i sociala medier vilket gjort att fler resor kunnat genomföras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	28 010	587 420
Balanseras i ny räkning			587 420	-587 420
Årets resultat				650 541
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	615 430	650 541

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 600 000 kr (2 600 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	615 430
Årets resultat	650 541
Summa	1 265 971
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	800 000
Balanseras i ny räkning	465 971
Summa	1 265 971

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 472 196	7 647 086
Övriga rörelseintäkter		208 727	206 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 680 923	7 853 936
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 788 630	-6 069 544
Övriga externa kostnader		-1 218 690	-903 429
Personalkostnader	2	-30 510	-295 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 214	-6 214
Summa rörelsekostnader		-11 044 044	-7 274 743
Rörelseresultat		636 879	579 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 868	7 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	1 017
Summa finansiella poster		13 662	8 227
Resultat efter finansiella poster		650 541	587 420
Resultat före skatt		650 541	587 420
Årets resultat		650 541	587 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 216	12 430
Summa materiella anläggningstillgångar		6 216	12 430
Summa anläggningstillgångar		6 216	12 430
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 891	61 230
Övriga fordringar		214 847	162 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 201	202 835
Summa kortfristiga fordringar		657 939	426 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 387 798	1 719 647
Summa kassa och bank		2 387 798	1 719 647
Summa omsättningstillgångar		3 045 737	2 146 247
SUMMA TILLGÅNGAR		3 051 953	2 158 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		615 430	28 010
Årets resultat		650 541	587 420
Summa fritt eget kapital		1 265 971	615 430
Summa eget kapital		1 385 971	735 430
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	10 450
Summa avsättningar		0	10 450
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		24 390	0
Pågående arbete för annans räkning	4	1 494 382	1 232 932
Leverantörsskulder		103 130	75 926
Skatteskulder		0	8 888
Övriga skulder		5 000	47 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 080	47 900
Summa kortfristiga skulder		1 665 982	1 412 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 051 953	2 158 677

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt beträffande försäljningen och intäktsredovisningen i enlighet med riktlinjer utgivna av Svenska resebyrå- och arrangörsföreningen.

Intäktsredovisning

Arrangemangen resultatförs när arbetet fullgjorts, vilket normalt sker vid den tidpunkt då arrangemanget avslutas.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 072	31 072
Utgående anskaffningsvärden	31 072	31 072
Ingående avskrivningar	-18 642	-12 428
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 214	-6 214
Utgående avskrivningar	-24 856	-18 642
Redovisat värde	6 216	12 430

Not 4 Förskott från kunder

	2024-12-31	2023-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Förskott från kunder	2 569 834	3 682 449
Nedlagda utgifter för kommande resor	-1 075 452	-2 449 517
Redovisat värde	1 494 382	1 232 932

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	5 100 000	5 700 000

Kommentar till not
Resegaranti

Underskrifter

Malmö

Erik Hirschfeld 2025-03-04
Erik Hirschfeld Datum
Verkställande direktör

Anders Laurin 2025-03-04
Anders Laurin Datum
Styrelseordförande

Nils Andersson 2025-03-04
Nils Andersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-04

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor


